Администрация

муниципального образования

«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»

муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

___04.10.2018____                                                                                                № ___24/12____

О внесении изменений  в постановление Администрации города Глазова
от 09.12.2015 №  24/17 «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории города Глазова»
В соответствии  с Федеральным законом от 28 декабря 2009  № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказом Министерства промышленности и торговли Удмуртской Республики от 21.08 2015 № 65 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Удмуртской Республики», Уставом  муниципального образования «Город Глазов»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города Глазова от 09.12.2015 №  24/17 «Об утверждении схемы размещения нестационарных  торговых  объектов  на  территории  города  Глазова»:

1.1. в части 2 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова раздел «Для размещения киосков и павильонов «Печать», «Цветы» исключить;
1.2. часть 2 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Глазова дополнить следующим разделом:

«Для размещения нестационарных торговых объектов»
	№
 п/п
	Адресные ориентиры нестационарного торгового объекта/территориальная зона/район
	Площадь нестационарного торгового объекта, кв.м.
	Площадь земельного участка, здания, строения, сооружения, кв.м.

	1
	ул. Калинина между земельными участками  с кадастровыми номерами 18:28:000034:51 и 18:28:000034:17, на расстоянии 15 метров от пешеходного тротуара / зона делового общественного и коммерческого назначения
	217
	293

	2
	ул. Кировская, западнее земельного участка № 92 / зона застройки индивидуальными жилыми домами
	121
	121

	3
	западнее перекрестка ул. Авиационная и ул. Июльская/зона делового общественного и коммерческого назначения
	70
	100

	4
	ул.Сибирская, восточнее дома 116-г/ зона застройки среднеэтажными жилыми домами
	60
	89

 2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3.  Контроль  за   исполнением   настоящего   постановления   возложить на первого заместителя  Главы  Администрации города Глазова по  экономике, управлению муниципальным имуществом и  развитию города
И.А. Обухову.
Глава города Глазова

               О.Н. Бекмеметьев